
Výroční zpráva Sdružení přátel ZUŠ Rožnov p.R.,z.s. za rok 2020

Sdružení přátel ZUŠ Rožnov p. R., z.s.
Pionýrská 20
75661 Rožnov pod Radhoštěm

Účet sdružení: 286615608/0300
IČO sdružení: 62335375

Vážení přátelé,

rok 2020 byl pro nás všechny vyjímečný. Stejně tomu bylo i pro provoz ZUŠ a pro akce 
spolupořádané našim Sdružením. Byli jsme okolnostmi přepnuti do naprosto minimalistického 
režimu. Z pohledu výdajů na podporu žáků jsme se ocitli asi na 15% toho co děláme v běžném roce.
Z pohledu příjmů jsme dokonce skončili jen na 6%.
Ne, nebyly ani adventní koncetry a nebyl ani balet před prázdninami. Z běžné sestavy žákovských 
koncertů se uskutečnilo jen pár. Několik žáků jsme podpořili v účasti na okresních kolech souteží 
LDO a smyčcových nástrojů. Několik v studijním programu MenART v rámci akce ZUŠ Open. 
Dva žáci se odvážili využít relativního uvolnění přes prázdniny a zúčasnili se Cimbálových kurzů 
na Morávce.
Protože rok 2020 byl tvrdý a pro kulturu obzvláště, velmi si vážíme vaší neutuchající podpory 
a vaší účasti na akcích sdružení ve kterých vystupují žáci ZUŠ. Přispíváte tak nejen finančně 
do pokladny Sdružení, ale hlavně svojí účastí podporujete žáky a jasně tím říkate, že jejich snažení 
má smysl. V roce, který celý vypadal jakoby beze smyslu, je to obzvláště cenné.

Karel Gardaš
předseda Sdružení přátel ZUŠ Rožnov p. R.

Příjmy: 18696,- Kč Výkoná rada: Karel Gardaš, Antonín Rozsypal a Jarmila Fabiánová.
Výdaje: 46729,- Kč Kontrolní komise: Petr Hofman, Lilian Relovská a Zuzana Hlavicová.


	Výroční zpráva Sdružení přátel ZUŠ Rožnov p.R.,z.s. za rok 2020

